

Rámcová smlouva " Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2025-2027 - obvod ST Brno "

Soupis prací

termín plnění: 28.2.2026

CES objednatele: E639-S-373/2025

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	170,659	637,00	108 709,78
	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	29,000	654,00	18 966,00
	5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,484	164 950,00	79 835,80
	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	2,373	166 950,00	396 172,35
	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	374,030	740,00	276 782,20
	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	293,100	530,00	155 343,00
	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	293,100	224,00	65 654,40
	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	2 051,700	139,00	285 186,30
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	75 000,00	75 000,00
	022111001	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno provedené měření před, během, nebo po směrové a výškové úpravě (pokud není součástí prováděných prací). Jedná se o cenu za zaměření ve výluce koleje.	km	4,300	15 000,00	64 500,00
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	144,000	260,00	37 440,00

	celkem Kč / akce	1 563 589,83
Cena celkem bez DPH:		1 563 589,83
upřesňující podmínky akce		
Oprava GPK kolejí a výhybek, doplnění štěrku a úprava kolejového lože do profilu.		